PROJECTES de la UdG ens els quals es pot sol-licitar I'ajut predoctoral convocatoria 2020

Referéencia del projecte Titol Investigador Predoctoral Correu electronic

La version 2.0 de los PETL: la actualizacién de los principios
PID2019-104067RB-100 europeos de derecho de la responsabilidad civil, a la luz del |Miquel Martin miquel.martin@udg.edu
desarrollo social, economico y tecnoldgico (PETL 2.0)

Literatura y corrientes territoriales (Ill): La contribucion de
PID2019-108296GB-100 la literatura y sus espacios de socializacion a los procesos [Margarida Casacuberta margarida.casacuberta@udg.edu
de construccion de las identidades (siglos XIX-XX)

Sedes Memoriae 2: Memorias de cultos y las artes del altar
en las catedrales medievales hispanas: Oviedo, Pamplona,

PID2019-105829GB-I00 Gerardo Boto erardo.boto@udg.ed
Roda, Zaragoza, Mallorca, Vic, Barcelona, Girona, : @udg.edu
Tarragona

PID2019-104654GB-I00 Simulando efectos de fase sobre estados excitados Lluis Blancafort lluis.blancafort@udg.edu
T logias int i . los i .

PID2019-106426RB-C31 ecno ogl.als interactivas pfara meJ.orar 05 JUEgOs serios para Mateu Sbert mateu.sbert@udg.edu
la educacidn, la salud y la industria - UdG
Biologia de la conservacidn de peces ciprinodontiformes en . i . i

PID2019-103936GB-C21 Emili Garcia-Berthou emili.garcia@udg.edu

peligro de extincidn: Ecologia

Nanocapsulas como plataformas supramoleculares para la
PID2019-104498GB-100 funcionalizacidn regioselectiva de fullerenos y catalisis en |Xavi Ribas Xavi.ribas@udg.edu
el espacio confinado
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